ATA DE JULGAMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E
PROPOSTAS RELATIVOS A TOMADA DE PREÇOS Nº. 22/2015

Aos vinte e cinco dias do mês de junho de dois mil e quinze, às dez horas reuniu-se a Comissão de Licitações
nomeada pela portaria 501/2015, para julgamento dos envelopes relativos ao Edital acima citado que objetiva
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO.  Foram apresentados os
envelopes da licitante:

EMPRESA CNPJ

VALQUIRIA DA SILVA RIBEIRO - ME   16.731.114/0001-41

GRÁFICA DALLAS LTDA - ME 92.561.356/0001-12

A(s) licitante(s) não estava(m) representada(s). A Comissão passou para abertura dos envelopes contendo a
documentação. Os documentos foram numerados pela Comissão, onde foi consignado na primeira página o
número de folhas apresentadas assinadas e rubricadas. A Comissão após análise dos documentos declarou
habilitada a(s) empresa(s) licitante(s) por atender ao Edital. A Comissão passou então para abertura da(s)
proposta(s) financeira(s) e as páginas igualmente foram rubricadas. Analisada a parte formal a Comissão
julgou a(s) proposta(s) válida(s), passando a análise dos valores cotados.

Licitante Item Qtde Unid Descrição
Valor

unitário
(R$)

VALQUIRIA DA SILVA RIBEIRO -
ME

1 1.500 un
Bloco 1x50 Ficha de Atendimento
Ambulatorial 21x15,1x0 cor,sulfite 75 g

0,88

VALQUIRIA DA SILVA RIBEIRO -
ME

2 500 un
Bloco 1x50  Autorização de fisioterapia A4,
1x0 cor, sulfite 90 g

2,03

VALQUIRIA DA SILVA RIBEIRO -
ME

3 500 un
Bloco 1x50 Requisição /resultado de
exames 21x15,1x0 cor, sulfite, 90 g

1,18

VALQUIRIA DA SILVA RIBEIRO -
ME

4 200 un
Bloco 1x50 ficha de evolução A4, 1x1 cor,
sulfite 90g

2,55

VALQUIRIA DA SILVA RIBEIRO -
ME

5 200 un
Bloco 1x50 Requisição resultado de exames
Citopatologico Utero, A4, 1x1 cor sulfite 90g

2,55

VALQUIRIA DA SILVA RIBEIRO -
ME

6 5.000 un
Envelope Kraft 24x34 cm Timbrado 1x0 cor
preto

0,19

VALQUIRIA DA SILVA RIBEIRO -
ME

8 1.000 un
Bloco 2x50 Receituario de controle especial
15x21,1x0 cor sulfite extracopy

2,90

VALQUIRIA DA SILVA RIBEIRO -
ME

12 1.500 un
Carteira de vacinação adulto 13x16,1x1 cor
sulfite 140g

0,20

VALQUIRIA DA SILVA RIBEIRO -
ME

13 1.000 un
Bloco 1x50 Receituário médico 21x15, 1x0
cor sulfite 90 verde

1,20

VALQUIRIA DA SILVA RIBEIRO -
ME

15 500 un
Bloco 1x50 ficha de  visita domiciliar A4,1X0
COR, SULFITE 75G

1,80

VALQUIRIA DA SILVA RIBEIRO -
ME

16 500 un
BLoco 1x50 Cadastro domiciliar A4,1x0
COR, SULFITE 75G

1,80

2

VALQUIRIA DA SILVA RIBEIRO -
ME

17 500 un
Bloco 1x50 cadastro individual A4,1x1 cor
sulfite 75g

1,80

VALQUIRIA DA SILVA RIBEIRO -
ME

18 500 un
Bloco 1x50 ficha individual de atendimento
A4 1x1 cor sulfite 75 g

2,26

VALQUIRIA DA SILVA RIBEIRO -
ME

19 500 un
Bloco 1x50 ficha de atendimento coletivo A4
1x1 cor, sulfite 75g

2,26

VALQUIRIA DA SILVA RIBEIRO -
ME

20 500 un
Bloco 1x50 de ficha Odontológica individual
A4 1x1 cor, sulfite 75g

2,26

VALQUIRIA DA SILVA RIBEIRO -
ME

21 500 un
Bloco 1x50 ficha de procedimento A4 1X0
COR SULFITE 75G

2,26

VALQUIRIA DA SILVA RIBEIRO -
ME

22 500 un
Bloco 1x 50  Atestado médico 21x15,1x0
cor, sulfite 90g

1,18

VALQUIRIA DA SILVA RIBEIRO -
ME

23 200 un
Bloco 1x50 Carteira de Hipertenso e
Diabético A4, 2 vinco, 1x1 cor,sulfite 240g

3,50

VALQUIRIA DA SILVA RIBEIRO -
ME

25 500 un
Bloco 1x50 Doc. Referência contra
referência 15x21,1x1 cor, sulfite 90g

1,25

VALQUIRIA DA SILVA RIBEIRO -
ME

26 300 un
Bloco 1x50 ficha de acompanhamento do
hipertenso e diabético A4 1x0 cor, sulfite
90g

2,15

VALQUIRIA DA SILVA RIBEIRO -
ME

29 500 un
Bloco 2x50 Laudo APCA A4, 1x0 cor,
extracopy

6,40

GRÁFICA DALLAS LTDA - ME 7 200 un
Bloco 1x50 ficha acompanhamento de
gestante, A4, 3x2 cor sulfite 90g

3,79

GRÁFICA DALLAS LTDA - ME 9 500 un
Carteira ame bebe 21x15,4x 1 cor sulfite
180g 1 vinco

0,49

GRÁFICA DALLAS LTDA - ME 10 100 un
Jogos 3 vias formulário de anamnese e
exame físico pop.exposta A4, 1x1 cor, sulfite
75g

8,49

GRÁFICA DALLAS LTDA - ME 11 1.500 un
Caderneta de vacinação 15x 10,1x1 cor,
sulfite 140g

0,19

GRÁFICA DALLAS LTDA - ME 14 200 un
Bloco 1x50 Prontuário Odontológico A4,1x1
cor sulfite 75g

2,39

GRÁFICA DALLAS LTDA - ME 24 200 un
Bloco 1x50 cadastro hipertenso / diabético
A4,1X1  cor, sulfite 75 g

2,48

GRÁFICA DALLAS LTDA - ME 27 500 un Carteira de Gestante A4 1x1 cor sulfite 90g 0,19

GRÁFICA DALLAS LTDA - ME 28 200 un
Bloco 1x50 lista de controle de preventivo
A4, 1x0 cor sulfite 75g

2,48

Utilizando o parâmetro de Menor Preço - Unitário por Item a Comissão indica como vencedora(s) a(s)
licitante(s) classificada(s) conforme a tabela de preços em anexo, que passa a fazer parte integrante desta
Ata. Nada mais havendo lavrou-se a presente ata que vai lida, encerrada e assinada pelos presentes, que a
tudo assistiram e estão conformes.

    C. HENRIQUE CEZIMBRA              CAIO CORNELIUS              CLAUDIO AZEREDO